
Российская Федерация 

Ростовская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Золотарѐвская  средняя общеобразовательная школа им. С.И. Здоровцева» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023                             х. Золотарѐвка                                              № 208 

 

Об утверждении дорожной карты подготовки к  

проведению ГИА по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ Золотарѐвская СОШ им. С.И. Здоровцева в 2024 году 

 

 На основании приказа министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 17.08.2023 № 768 « Об утверждении 

дорожной карты подготовки и проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Ростовской области в 2024 году», а также в целях организованной 

подготовки и качественного участия МБОУ Золотарѐвская  СОШ 

им.С.И.Здоровцева в 2024 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования МБОУ Золотарѐвская  СОШ им.С.И.Здоровцева в 2024 году. 

(Приложение №1). 

2. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в МБОУ Золотарѐвская  СОШ им.С.И.Здоровцева в 2024 году. 

(Приложение №2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


